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PREVISION DE IMPUESTOS Y TASA MUNICIPALES 2019

Impuesto de véhiculos - 38.275 euros
IBI . 10.931 euros
Actividades Econémicas 11.801 euros
TOTAL : 61.007 EUROS

Cérdoba, 14 de enero de 2019
EL JEFE DEL DPTO. ECONOMICO

Antonio Delgado Eslava




:..Fichﬁs de Mayor : ; Ejercicio: | 2018

Moneda: Euro
Empresa: SANEAMIENTOS DE CORDOBA S.A.

631000021 | TRIBUTOS MUNICIPALES(AYUNTA.CORDOBA)

Fecha [Asiento | Documento | Canal| Delg. [ Comentaio [ Debe [Haber | Saldo : |
10-04-2018 5.901 : COMPENSACION IVTM 2018 33.292,81 33.292,81
01-06-2018 9.391 PAGO IBI VILLARRUBIA 1.112,20 34.405,01
01-06-2018 9.391 i PAGO IBI ALAMILLO - 4.298,30 38.703,31
01-06-2018 9.391 PAGO IBI LOPEZ AMO 242,35 38.945,66
01-06-2018 9.391 PAGO IBI FUENTE DE LA SALUD 1.825,74 40.771,40
01-06-2018 9.391 PAGO IBI SANTA MARIA DE GRA 727,33 41.498,73
01-06-2018 9.391 : PAGO IBI JOSE MARIA AGUILAR 143,75 41.642,48
01-06-2018 9.391 ' PAGO IBI ALAMILLO 720,30 42.362,78
01-06-2018 9.391 ' PAGO IBI LIB. JOAQUIN DA'SILV 264,31 42.627,09
05-06-2018 9.398 PAGO IBI HDOR. DOMINGUEZ O 588,83 43.215,92
05-06-2018 9.398 PAGO IBI FELIPE MELLIZO 92,65 43.308,57
05-06-2018 9.398 . : PAGO IBI FELIPE MELLIZO - 92,65 43.401,22
05-06-2018 9.398 PAGO IBI PACO NATERA 190,07 43.591,29
05-06-2018 9.398 PAGO IBI OLLERIAS 632,96 44.224,25
08-10-2018 17.303 Pago Actividades Econémicas 11.626,82 55.851,07

| Suma Movimientos ... - | 55.851,07 | 55.851,07 |

13-01-2019 Listado de fichas de mayor Pagina: 1
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AYUNTAMIENTO DE CORDOBA

Presupuesto 2019

Composicion del Estado de Prevision

EMPRESA: SANEAMIENTOS DE CORDOBA S.A.

Documento 6.2

1.- GASTOS DE PERSONAL

PYG: Pérdidas y ganancias

+6 PYG 7 34 225 OOO OO . PAIF: Plan de actuacién, inversiones y financiacion
GASTOS CAPITULQ 1 7 34 225. 000 00 ECPN: Estado de cambios del Patrimonio Neto
2.- GASTOS BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
+7 PYG + 13a) : 5,356.000,00 s 5:b PYG : 5 ; ‘ 250.000,00
+ 20 PYG 7 4, OOO 00 faﬁsf municipales en 1.b PYG 19483;7.960,00
+-V ECPN : #.REF| V . V : : o
GASTOS CAPITULO 2 ; #]REF! : IVNVGREVSOSWCAIQI-TULO 4 20.66';.560,00
3.- GASTOS FINANCIEROS 5 - INGRESOS PATRIMONIALES
+ 15 PYG & 7 1(3000000 +1 +/- 2 -4 PYG traﬁ;sf munlmpales 1l b PYG v 20.83;61600,0(7)
+ 16 (-) PYG . o OOO +3 +5a +1O PYG v 50.600,00
+17 (-) PYG : O 00 +13+14+16( )+17(+) PYG 7 1.000,70_0
+1I(-) ECPN’ i #.REFI -1 1a +/-11b 18+/ 21 PYG =
: / +/- I + II(+) +- IV ECPN :
: & Dlsmlnuclon capltal cxrculante PAIF 7 55.328,00
e : - Aumento cap|ta[ c1rculante PAIF . | 0,00
GASTOS CAPITULO 3 : #;REF!- INGRESOS CAPITULO 5 : 20.982.823,00
6.- INVERSIONES REALES 6.- ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
+ 2.a Inversiones PAIF 40 OOO OO +5.a Flnanmamon PAIF | 0,00
+ 2.b Inversiones PAIF : 7 756 450 00 +5b Fmanmacmn PAlF P
+ 2.c Inversiones PAIF +5¢C F|nanc1aC|on PAIF
GASTOS CAPITULO 6 7.796.450,00 INGRESOS CAPITULO 6 0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
+ 2 b Fmanmamon PAlF O 06
+3 Fmanmamon PAIF : 6 480. OOO 00
INGRESOS CAPITULO 7 1 6.480.000,00
8.- ACTIVOS FINANCIEROS 8 ACTIVOS FINANCIEROS
+ 2.d Inversiones PAIF 108 OOO 00 + 5 d F|nanC|ac|on PAIF 0;00
+ 3 Inversiones PAIF 7 O OO + 6 Fmanmamon 7PA|F 0 00
o + 7 F|nanctamon PXIF 108 OOO OO
GASTOS CAPITULO 8 ? 10575.7060,00 INGRESOS CAPITULO 8 . 108.000,00
9.- PASIVOS FINANCIEROS' 9.- PASIVOS FINANCIEROS
+ 4 Inversiones PAIF + 2 a F|nanmacnon PAIF .
+ 5 Inversiones PAIF ; 000 +4 FlnanC|aC|on PAIF
| + 6 Inversiones PAIF 75.338,00
+ 7 Inversiones PAIF ‘ . 0,00 g !
GASTOS CAPITULO 9 . : \ 75. 338 00 INGRESOS CAhTULO 9 . O,bd
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